СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

4540?2, Росси• . r. 'iелАбинск, у л . Елькина , 84
телефон (З51) 280·41·14. www.sskural.ru

ПРОТОКОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

17.07 .2019 N2 04/0867-2019

Присутствовали:

Десятков Ю . В ., Председатель Квалификационной комиссии . Генеральный директор ;

Амосов М . С ., Член комиссии . юрисконсулы Делартамента nрава ;

Жиденко И .С ., Член комиссии , директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И В ., Секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения

заявлений следующих организаций ·

N2 Наименование организации ИНН ОГРН Дата подачи

n/n заявления

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 7451434677 1187456023391 15.07 .2019
"СТРОИТЕnЬНАЯ КОМПАНИЯ "ПОn~Т''

2 ИНДИВИДУАnЬНЫИ ПРЕДПРИНИМАТЕnЬ ФИnИМОНОВА 744804487474 319745600018100 15.07.2019
АnЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

Рассмотрели :

Представленные ито говые заключения по результатам контрольных мероnриятий , доnолнительные

материалы , nостуnившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Рекомендовать Правлению nринять в члены и внести в реестр ССК УрСиб следующие организации ·

N2 Наименование организации ИНН Простые

n/n

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7451434677 v
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕnЬНАЯ
КОМПАНИЯ "ПОn~Т"

2 ИНДИВИДУАnЬНЫИ ПРЕДПРИНИМАТЕnь 744804487474 v
ФИnИМОНОВА АnЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА

Проголосовали : << ЗА» единогласно .

Контроль за исnолнением nротокола возложить на Г~нераль~ого директора
комnаний Урала и Сибири Десяткова Ю . В .

Председатель квалификационной комиссии

Секретарь квалификационной комиссии

,,
'

оотс Атомны

е

Уровень
ответственности

в в

Первый (не

nревышает 60
миллионов )

Первый (не

превышает 60
миллионов)

Десятков Ю . В .

Стоякин И . В .

Уровень
ответственности

ОДО

Первый (не

nревышает 60
миллионов )